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— ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag MX Miuhlhausen 1,600 Km ._._.
Pflicht-Training CS-KI MX 2/1 17.05.2015 10:30. ......

Qualifikation started at 10:28:33

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 2:22.292 +18.777 10:48:47.473
(503) Oliver Kaas (118) Patrick Wehr
1 10:29:33.968 1 10:29:54.059 (213) Michael Kreisl
2 1:56.098 +7.472 10:31:30.066 2 2:19.292 +21.158 10:32:13.351 1 10:29:54.588
3 1:48.626 10:33:18.692 3 2:45.412 +47.278 10:34:58.763 2 2:08.814 +4.367 10:32:03.402
4 1:49.106 +0.480 10:35:07.798 4 2:00.385 +2.251 10:36:59.148 3 2:07.065 +2.618 10:34:10.467
5 1:50.112 +1.486 10:36:57.910 5 2:17.414 +19.280 10:39:16.562 4 2:04.664 +0.217 10:36:15.131
6 2:14.571 +25.945 10:39:12.481 6 1:58.842 +0.708 10:41:15.404 5 2:04.735 +0.288 10:38:19.866
7 1:49.564 +0.938 10:41:02.045 7 2:35.504 +37.370 10:43:50.908 6 2:36.521 +32.074 10:40:56.387
8 4:04.701 +2:16.075 10:45:06.746 8 2:13.359 +15.225 10:46:04.267 7 2:04.447 10:43:00.834
9 2:04.984 +16.358 10:47:11.730 9 1:58.134 10:48:02.401 8 2:08.848 +4.401 10:45:09.682
10 1:48.890 +0.264 10:49:00.620 10 2:29.477 +31.343 10:50:31.878 9 2:08.710 +4.263 10:47:18.392
10 2:09.335 +4.888 10:49:27.727
(111) Niclas Flemmerer (25) Tim Schwanfelder
1 10:29:32.154 1 10:29:38.912 (51) Martin Kreis|
2 1:51.692 +0.792 10:31:23.846 2 2:00.781 +2.350 10:31:39.693 1 10:29:53.320
3 1:51.378 +0.478 10:33:15.224 3 1:58.431 10:33:38.124 2 2:06.759 +1.932 10:32:00.079
4 1:50.900 10:35:06.124 4 4:48.605 +2:50.174 10:38:26.729 3 2:51.361 +46.534 10:34:51.440
5 2:22.077 +31.177 10:37:28.201 5 2:10.051 +11.620 10:40:36.780 4 2:04.827 10:36:56.267
6 3:25.992 +1:35.092 10:40:54.193 6 2:02.453 +4.022 10:42:39.233 5 2:47.710 +42.883 10:39:43.977
7 1:57.269 +6.369 10:42:51.462 7 5:20.651 +3:22.220 10:47:59.884 6 2:58.726 +53.899 10:42:42.703
8 1:51.062 +0.162 10:44:42.524 8 1:59.621 +1.190 10:49:59.505
9 1:51.014 +0.114 10:46:33.538 (317) Pascal Graf
10 2:37.503 +46.603 10:49:11.041 (714) Sandra Weny 1 10:29:56.540
1 10:30:22.860 2 2:11.374 +4.263 10:32:07.914
(151) Timo Heinlein 2 1:59.443 +0.035 10:32:22.303 3 2:08.738 +1.627 10:34:16.652
1 10:29:35.719 3 2:00.336 +0.928 10:34:22.639 4 2:08.481 +1.370 10:36:25.133
2 1:55.306 +1.422 10:31:31.025 4 3:17.772 +1:18.364 10:37:40.411 5 2:10.386 +3.275 10:38:35.519
3 1:54.067 +0.183 10:33:25.092 5 2:30.288 +30.880 10:40:10.699 6 2:56.379 +49.268 10:41:31.898
4 1:53.884 10:35:18.976 6 1:59.408 10:42:10.107 7 6:24.978 +4:17.867 10:47:56.876
5 2:06.131 +12.247 10:37:25.107 7 2:49.562 +50.154 10:44:59.669 8 2:07.111 10:50:03.987
6 1:54.082 +0.198 10:39:19.189 8 2:00.966 +1.558 10:47:00.635
7 4:28.031 +2:34.147 10:43:47.220 9 2:22.802 +23.394 10:49:23.437 (43) Jonas Hartmann
8 2:00.280 +6.396 10:45:47.500 1 10:29:55.524
9 1:54.134 +0.250 10:47:41.634 (23) Kai Huleja 2 2:08.611 +0.582 10:32:04.135
10 2:17.180 +23.296 10:49:58.814 1 10:29:45.665 3 2:09.435 +1.406 10:34:13.570
2 2:02.955 +3.501 10:31:48.620 4 2:09.630 +1.601 10:36:23.200
(599) Marco Schlicht 3 2:38.005 +38.551 10:34:26.625 5 2:09.406 +1.377 10:38:32.606
1 10:29:37.522 4 2:01.958 +2.504 10:36:28.583 6 2:08.029 10:40:40.635
2 1:55.796 +1.733 10:31:33.318 5 2:05.765 +6.311 10:38:34.348 7 2:17.874 +9.845 10:42:58.509
3 1:54.063 10:33:27.381 6 1:59.969 +0.515 10:40:34.317 8 2:16.495 +8.466 10:45:15.004
4 1:54.980 +0.917 10:35:22.361 7 1:59.812 +0.358 10:42:34.129 9 2:17.355 +9.326 10:47:32.359
5 2:22.840 +28.777 10:37:45.201 8 2:13.692 +14.238 10:44:47.821 10 2:19.945 +11.916 10:49:52.304
6 1:55.388 +1.325 10:39:40.589 9 1:59.454 10:46:47.275
10 2:28.408 +28.954 10:49:15.683 (116) Andreas Fischer
(50) Yannik Miller 1 10:29:51.388
1 10:30:19.545 (212) Tim Schmitt 2 2:11.240 +1.247 10:32:02.628
2 1:57.886 +2.942 10:32:17.431 1 10:29:44.371 3 2:10.040 +0.047 10:34:12.668
3 2:28.719 +33.775 10:34:46.150 2 2:03.063 10:31:47.434 4 2:09.993 10:36:22.661
4 1:55.343 +0.399 10:36:41.493 3 2:03.978 +0.915 10:33:51.412 5 2:14.617 +4.624 10:38:37.278
5 2:19.582 +24.638 10:39:01.075 4 2:43.774 +40.711 10:36:35.186 6 2:19.891 +9.898 10:40:57.169
6 2:11.388 +16.444 10:41:12.463 5 2:22.939 +19.876 10:38:58.125 7 2:17.200 +7.207 10:43:14.369
7 1:54.944 10:43:07.407 6 6:32.675 +4:29.612 10:45:30.800 8 2:15.676 +5.683 10:45:30.045
8 2:19.920 +24.976 10:45:27.327 7 2:04.796 +1.733 10:47:35.596 9 2:14.018 +4.025 10:47:44.063
9 1:55.145 +0.201 10:47:22.472 8 2:13.147 +10.084 10:49:48.743 10 2:17.817 +7.824 10:50:01.880
10 2:24.875 +29.931 10:49:47.347
(21) Alessandro Buchta
(98) Moritz Buchholz 1 10:29:46.819
1 10:30:02.809 2 2:06.207 +2.692 10:31:53.026
2 1:55.864 +0.493 10:31:58.673 3 2:05.055 +1.540 10:33:58.081
3 1:55.371 10:33:54.044 4 2:05.669 +2.154 10:36:03.750
4 2:06.537 +11.166 10:36:00.581 5 2:03.515 10:38:07.265
5 5:45.771 +3:50.400 10:41:46.352 6 2:05.235 +1.720 10:40:12.500
6 2:16.057 +20.686 10:44:02.409 7 2:04.301 +0.786 10:42:16.801
7 2:29.369 +33.998 10:46:31.778 8 2:04.321 +0.806 10:44:21.122
8 2:04.567 +9.196 10:48:36.345 9 2:04.059 +0.544 10:46:25.181
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits

Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com

Lizensiert fiir SDO-Timing

Gedruckt: 20.05.2015 15:51:32



